
Palmares CDL silhouettes métalliques carabine PC
Carabine légère 410

France 1 X 14 France 2 X 10
CTRL t pour classement

LIC. Nom Prénom Club Poule Cochon Dindon Mouflon Total Classement
3205081 OUDOT Romain STVM 8 8 7 7 30 1

82859212 TRIMAILLE Amandine STVM 4 5 3 3 15 2
784295 OUDOT Philippe STVM 5 2 3 4 14 3

82552794 GIRARD  Marcellin STVM 4 7 3 0 14 4
3367450 BOILLOT Tristan STVM 1 4 3 4 12 5

82876911  WEIER Julien STVM 4 4 3 1 12 6
82844962 ANGENOT Yannick USB 0 3 2 4 9 7

3106796 Carbonel Romain STB 4 1 3 1 9 HM
2943100 VIENNET Eric USB 1 3 1 3 8 8

82844966 BOUVET Pauline USB 1 2 1 1 5 9
82738480 JUIF Sébastien STVM 0 0 0 0 0 10Carabine lourde ou silhouette411

France 1 X 16 France 2 X 12
CTRL y pour classement

LIC. Nom Prénom Club Poule Cochon Dindon Mouflon Total Classement
3205081 OUDOT Romain STVM 5 5 6 7 23 1

82844962 ANGENOT Yannick USB 6 4 5 4 19 2
82552794 GIRARD  Marcellin STVM 3 5 4 3 15 3

3367450 BOILLOT Tristan STVM 6 2 3 3 14 4
784295 OUDOT Philippe STVM 4 3 3 2 12 5

3106796 Carbonel Romain STB 5 3 2 2 12 HM
82859212 TRIMAILLE Amandine STVM 6 4 1 1 12 6

2943100 VIENNET Eric USB 3 4 2 1 10 7
82844966 BOUVET Pauline USB 2 1 2 1 6 8
82876911  WEIER Julien STVM 2 3 1 0 6 9
82738480 JUIF Sébastien STVM 0 0 0 0 0 10

Combiné
CTRL u

LIC. Nom Prénom Club Légère SilhouetteTotal
3205081 OUDOT Romain STVM 30 23 53

82552794 GIRARD  Marcellin STVM 14 15 29
82844962 ANGENOT Yannick USB 9 19 28
82859212 TRIMAILLE Amandine STVM 15 12 27

3367450 BOILLOT Tristan STVM 12 14 26
784295 OUDOT Philippe STVM 14 12 26

3106796 Carbonel Romain STB 9 12 21
2943100 VIENNET Eric USB 8 10 18
82876911  WEIER Julien STVM 12 6 18

82844966 BOUVET Pauline USB 5 6 11
82738480 JUIF Sébastien STVM 0 0 0 10
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